



سازمان فرهنگی تفریحی  
شهرداری اصفهان

## دوره تخصصی تربیت مربی نوجوان

### ویژه خواهران

ویژه خواهران

دومین دوره تخصصی تربیت مربی نوجوان


زمان ثبت نام: ۲۷ بهمن لغایت ۶ اسفندماه

جهت ثبت نام حضوری به دبیرخانه طرح (کتابخانه مرکزی / طبقه منهای ۲)

و غیر حضوری به وبلاگ [roobedarya.blog.ir](http://roobedarya.blog.ir) مراجعه نمایید

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبلاگ مراجعه فرمایید

شماره تماس دبیرخانه طرح: ۳۲۳۳۹۹۳۷



## اهمیت و ضرورت طرح

تعلیم و تربیت دینی به عنوان یکی از پیش‌فرض‌های اساسی در تشکیل مدینه‌ی فاضله یا جامعه‌ی دینی به حساب می‌آید. پیشرفت هر جامعه‌ی مستلزم تربیت صحیح نسل جوان و نوجوان آن جامعه است.

در این زمان تربیت دختران نوجوان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ چرا که دختر نوجوان امروز، علاوه بر اقتضائات طبیعی دوره نوجوانی و غلیان عواطف و احساسات، در برهه‌های زندگی می‌کند که گسترش رسانه‌ها و ارائه سبک‌های متفاوت زندگی، آن را به دوره‌ای سرشار از هیجان و التهاب تبدیل نموده است؛ که هرچند می‌تواند ابعاد مثبتی را در شکل‌گیری شخصیت وی رقم بزند لیکن در صورت عدم توجه صحیح به این مقوله، نتایج جبران‌ناپذیری در بر خواهد داشت.

از این رو اهمیت نقش مربی تربیتی به عنوان راهنمایی که با دغدغه‌های فعلی نوجوان آشنا باشد و بتواند با استفاده از شیوه‌ها و روش‌های تربیتی دینی، او را در جهت مسیر صحیح زندگی سوق دهد و به کمال مطلوب برساند، آشکار می‌گردد.

طرح فرهنگی، تربیتی رو به دریا زیر نظر سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری بعنوان یکی از متولیان بخش فرهنگی شهر در نظر دارد در زمینه رشد و به فعلیت رساندن استعدادهای بالقوه مربیان و رفع کمبودهای این حوزه، دوره تخصصی تربیت مربی نوجوان دختر را برگزار کند و با برگزاری دوره آموزشی «ره‌یار» گامی در جهت ارتقای سطح دانش و بینش و مهارت‌های مربیان بردارد.

## پیشینه طرح

اولین دوره ره یار در دو مرحله حضوری و به صورت فشرده در اسفندماه سال ۹۲ آغاز گردید.

- در مرحله اول با استفاده از فراخوان شهری از فعالان و نیروهای فرهنگی سطح شهر جهت ثبت نام در دوره دعوت به عمل آمد. در این مقطع از بین ۳۰۴ نفر از متقاضیان بر اساس شرایط تعیین شده، ۱۵۰ نفر جهت شرکت در مرحله اول انتخاب شدند که به مدت ۲ روز کامل در محل اردوگاه شهید بهشتی از حضور اساتیدی همچون؛ حجت الاسلام عباسی و حجت الاسلام وافی و... بهره مند گردیدند.
- مرحله دوم طرح در اردیبهشت ماه ۹۳ برگزار گردید. پس از بررسی نتایج آزمون، ۱۰۸ نفر از بین شرکت کنندگان مرحله اول جهت شرکت در این مرحله دعوت گردیدند. این افراد به مدت ۲ روز در دانشگاه علمی کاربردی شهید عباسپور، از حضور اساتید دعوت شده از قم استفاده نموده و پیرامون موضوعات: شناخت ویژگی های نوجوان امروزی، تکنیک های تعامل با نوجوان، روش های گروه داری، گام های آغاز یک تربیت موفق و تولید نشریه، بصورت جلسات کلاسی و کارگاهی همراه با برگزاری ساعات هم اندیشی به بحث و گفتگو پرداختند.



## مراحل انجام ثبت نام و شرکت در دوره

امسال نیز این طرح در نظر دارد دومین دوره تخصصی تربیت مربی نوجوان (ره یار) را در اسفندماه ۹۳ طی دو مرحله (غیر حضوری و حضوری) برگزار نماید.

شرایط اولیه متقاضیان شرکت کننده در دوره :

الف- حداقل سن ۲۲ و حداکثر ۳۲

ب- حداقل تحصیلات: دانشجوی کارشناسی و طلبه سطح ۲ حوزه

ج- سابقه فعالیت فرهنگی \_دینی

- لذا از علاقمندان واجد شرایط به شرکت در این دوره دعوت می نماید جهت ثبت نام ابتدایی از تاریخ ۹۳/۱۱/۲۷ لغایت ۹۳/۱۲/۶ با مراجعه به نشانی <http://roobedarya.blog.ir> و یا با مراجعه حضوری به دفتر مربوطه واقع در کتابخانه مرکزی شهرداری، طبقه منهای ۲) از ساعت ۹ الی ۱۳ اقدام نمایند. (جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۲۳۹۹۳۷ تماس حاصل فرمایید).

- لازم به توضیح است بعد از بررسی فرم های ثبت نام ،افراد واجد شرایط مورد نظر، به مصاحبه دعوت می گردند و پس از انجام مرحله مصاحبه از بین متقاضیان،افراد منتخب جهت تبیین بیشتر طرح به جلسه توجیهی در تاریخ ۹۳/۱۲/۲۱ دعوت می گردند و در آنجا با پرداخت هزینه دوره غیر حضوری و دریافت بسته آموزشی، ثبت نام قطعی صورت میگیرد.

- بر اساس محتوای ارائه شده در بسته آموزشی، آزمون این مرحله در تاریخ ۹۴/۱/۲۱ برگزار می شود و پذیرفته شدگان جهت ثبت نام دوره حضوری معرفی می گردند.